ADJUDICAR, os lotes/itens do objeto licitado, às empresas
abaixo delineadas:

Carlos Gabriel Batista Pacheco – ME.
Rua  Jair  Martins,  328,  Conjunto  Habitacional  Nelson

Borges da Silva.
Castilho – SP.
CNPJ (MF): 40.917.712/0001-94.
Lote: 01.
Valor:  3.498.999,00  (Três  milhões,  quatrocentos  e

noventa e oito mil, novecentos e noventa e nove reais).

Cleber Gonçalves de Oliveira Serviços Ltda – EPP.
Rua Claudio Luiz de Castilho, 435, Centro.
Sud Mennucci – SP.
CNPJ (MF): 21.813.588/0001-72.
Lotes: 02, 10 e 13.
Valor: R$ 1.054.230,00 (Um milhão, cinquenta e quatro

mil e duzentos e trinta reais).

Edilson Furlan Viel – ME.
Avenida  dos  Trabalhadores,  1.246,  Conjunto

Habitacional  José  Cardoso  Pereira.
Pontalinda – SP.
CNPJ (MF): 45.297.920/0001-51.
Lotes: 03, 04 e 08.
Valor:  R$ 813.100,00 (Oitocentos e treze mil  e cem

reais).

J C Benedito Eventos – ME.
Rua  Alexandre  Henrique  Soares  de  Carvalho

Costa,  2.212,  Bosque  das  Laranjeiras.
Bady Bassitt – SP.
CNPJ (MF): 31.098.679/0001-27.
Lotes: 05, 06 e 07.
Valor: R$ 687.800,00 (Seiscentos e oitenta e sete mil e

oitocentos reais).

Cunha & Cunha Eventos e Negócios Ltda – EPP.
Rua Eunice Alcalá, 70, Jardim Santa Rosa II.
São José do Rio Preto – SP.

CNPJ (MF): 17.166.845/0001-54.
Lote: 09.
Valor: R$ 230.000,00 (Duzentos e trinta mil reais).

Arcanjo Segurança Privada Ltda – ME.
Avenida Professor Jorge Correa, 2.145, Centro.
Araraquara – SP.
CNPJ (MF): 54.610.752/0001-01.
Lote: 11.
Valor: R$ 47.098,50 (Quarenta e sete mil, noventa e

oito reais e cinquenta centavos).

60.027.278 Johnatan Silva de Lima – ME.
Rua Raimundo Pinto da Costa, 501, Jardim Nova York.
Castilho – SP.
CNPJ (MF): 60.027.278/0001-84.
Lotes: 12 e 14.
Valor: R$ 1.282.000,00 (Um milhão, duzentos e oitenta

e dois mil reais).

40.885.754 Reginaldo Antônio da Silva – ME.
Rua Agrário de Brito Neves, 370, Bairro Leão I.
Castilho – SP.
CNPJ (MF): 40.885.754/0001-90.
Lote: 15.
Valor: R$ 340.000,00 (Trezentos e quarenta mil reais).

MKDS Eventos Marketing e Divertimentos Ltda.
ST Sig Conjunto B, s/nº, Lote 14, Sala 201, Taguatinga

Norte (Taguatinga).
Brasília – DF.
CNPJ (MF): 01.906.450/0001-00.
Lote: 16.
Valor:  R$  69.197,97  (Sessenta  e  nove  mil,  cento  e

noventa e sete reais e noventa e sete centavos).
Castilho – SP, 02 de junho de 2025.
Paulo Duarte Boaventura.
Prefeito.

...........................................................................................................
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 42/2025